

Dansk Skovkontor A/S

Kalundborgvej 92
4180 Sorø

CVR-nr. 14 60 85 16
CVR no. 14 60 85 16

Årsrapport for 2024
Annual report for 2024

(68. regnskabsår)
(68th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den *13/6-2025*
Adopted at the annual general meeting on

Anne Due

Anne Due
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	17
Noter <i>Notes</i>	13

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Dansk Skovkontor A/S
Kalundborgvej 92
4180 Sorø

CVR-nr.: 14 60 85 16
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Reporting period: 1 January - 31 December 2024

Stiftet: 27. januar 1957
Incorporated: 27 January 1957

Regnskabsår: 68. regnskabsår
Financial year: 68th financial year

Hjemsted: Sorø
Domicile: Sorø

Bestyrelse

Supervisory board

Torben Janecke
Anne Due
Stephan Cohrs

Direktion

Executive board

Dr. Gunther Grube, direktør (director)

Revision

Auditors

Ellebæk Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er handel med beklædning, værktøj, hegnsmaterialer og udstyr til skovbrug mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 391.597, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.948.221.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company's most important activities are trade in clothing, tools, fencing materials and equipment for forestry, etc.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of kr. 391.597, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of kr. 8.948.221.

The result for the year is considered satisfactory

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		2.713.882	2.751.298
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-1.748.625	-1.538.129
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		965.257	1.213.169
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-474.521	-497.037
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		490.736	716.132
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		33.269	60.836
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	2	-16.825	-67.056
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		507.180	709.912
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-115.583	-156.861
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		391.597	553.051
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		391.597	553.051
		391.597	553.051

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	4	4.965.104	5.173.592
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	4	298.709	458.142
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		<u>5.263.813</u>	<u>5.631.734</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>5.263.813</u>	<u>5.631.734</u>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		4.031.381	4.465.900
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		<u>4.031.381</u>	<u>4.465.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		633.828	584.768
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		57.178	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>691.006</u>	<u>584.768</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>2.647.875</u>	<u>1.380.522</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>7.370.262</u>	<u>6.431.190</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u><u>12.634.075</u></u>	<u><u>12.062.924</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		1.000.000	1.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		7.948.221	7.556.624
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>8.948.221</u>	<u>8.556.624</u>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		283.631	302.314
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>		<u>283.631</u>	<u>302.314</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		311.018	653.809
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>	5	<u>311.018</u>	<u>653.809</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of long-term debt</i>	5	343.000	307.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		218.041	485.579
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		1.489.925	1.097.636
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	166.854
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.040.239	493.108
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>3.091.205</u>	<u>2.550.177</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>3.402.223</u>	<u>3.203.986</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u><u>12.634.075</u></u>	<u><u>12.062.924</u></u>

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	7		

Noter

Notes

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	1.622.865	1.450.629
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	55.461	29.063
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	52.712	43.231
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	17.587	15.206
<i>Other staff costs</i>		
	<u>1.748.625</u>	<u>1.538.129</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
<i>Number of fulltime employees on average</i>		

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.312	26.204
<i>Interest paid to subsidiaries</i>		
Andre finansielle omkostninger	6.513	65
<i>Other financial costs</i>		
Valutakurstab	0	40.787
<i>Exchange loss</i>		
	<u>16.825</u>	<u>67.056</u>

Noter

Notes

3 Skat af årets resultat

Tax on profit/loss for the year

Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	131.252	172.854
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-18.683	-15.764
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	3.014	-229
	<u>115.583</u>	<u>156.861</u>

Noter

Notes

4 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	7.004.898	2.087.686
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	106.600
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-310.251
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	7.004.898	1.884.035
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2024</i>	1.831.306	1.629.544
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	208.488	266.033
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	0	-310.251
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2024</i>	2.039.794	1.585.326
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	4.965.104	298.709

Noter

Notes

5 Langfristede gældsforpligtelser

Long term debt

	Gæld 1. januar 2024 <i>Debt at 1 January 2024</i>	Gæld 31. december 2024 <i>Debt at 31 December 2024</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	653.809	654.018	343.000	0
	653.809	654.018	343.000	0

6 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

The company has no contingent liabilities.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 600, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 600 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

The company has issued owner's mortgages totalling DKK 600 thousand, secured on the abovementioned land and buildings as well as items of property, plant and equipment. Hereof, owner's mortgages totalling DKK 600 thousand have been deposited as security for bank debt.

8 Anvendt regnskabspraksis
